,o*tZONp,

PREFEITURA DE
HORIZONTE

"40o,

EXTRATO DE JULGAMENTO

FASE PROPOSTAS DE PREÇOS

CARTA CONVITE N2 2019.03.07.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público

o resultado do julgamento das propostas de preços da CARTA CONVITE N2

2019.03.07.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE

EXECUÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, DE

02(DUAS) SUBESTAÇÕES AÉREAS DE 112,5 kVA, SENDO 01(UMA) PARA A

CRECHE PROINFÂNCIA DO CAJUEIRO DA MALHADA E 01(UMA) PARA A

CRECHE PROINFÂNCIA DO ZUMBI, AMBAS NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE,

CONFORME PROJETO BÁSICO. A Comissão analisou as propostas apresentadas,
frente às exigências editalicias, e diante da análise, apresentou resultado nos

seguintes termos: Estão CLASSIFICADAS por terem cumprido as normas

editalícias e as normas da Lei Federal NO 8.666/93, as três empresas habilitadas

no certame: 1@ Classificada - LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ME - R$

78.770,25; 2 Classificada - COPESA CONSTRUÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

LTDA - R$ 81.340,88; 3a Classificada - VAP CONSTRUÇÕES LTDA - R$ 83.036,18.

VENCEDORA: LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ME, com o menor valor
global de R$ 78.770,25 (setenta e oito mil setecentos e setenta reais e vinte e

cinco centavos). Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109,

inciso 1, letra "b", §6, da Lei Federal N 2  8.666/93 e suas alterações. Maiores

informações com a CPL. Horizonte/CE, 11 de abril de 2019. Diego Luis Leandro

Silva - Presidente da CPL.

Av. Presidente Castelo Branco, n' 5100 • Centro • CEP: 62880-060

CNPJ 23.555.196/0001-86 PA BX (85) 3336.6045
Prefeituradel4onzonte 	HorizonteCe 	fl www.horzoi'te.e.gov.br

PREFEITURA DE
HORIZONTE

CERTIDÃO DE AFIXACÃO
EXTRATO DE JULGAMENTO DA FASE DE PROPOSTA DE

PRECOS

Certifico que foi publicado através de afixação no

flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações),

o EXTRATO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTA DE PREÇOS

da CARTA CONVITE N° 2019.03.07.1, que tem como objeto

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE

EXECUÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO

DE OBRA, DE 02(DUAS) SUBESTAÇÕES AÉREAS DE 112,5

kVA, SENDO 01(UMA) PARA A CRECHE PROINFÂNCIA DO

CAJUEIRO DA MALHADA E 01(UMA) PARA A CRECHE

PROINFÂNCIA DO ZUMBI, AMBAS NO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO.

Afixado na data de 11 de abril de 2019, conforme

estabelece a legislação em vigor.

Horizonte/CE, 11 de abril de 2019.

Maria Velusia N6beira Lopes
Secretária de Planejamento e Administração